## Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive  
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel  
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam  
insignium memoriam in menses diesque ...**

**Nádasi, János**

**Antverpiae, 1665**

Serius exhibita sunt haec duo elogia quàm vt possent suo loco excudi.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-9625**

Serius exhibita sunt hæc duo elogia quād ut possent  
suo loco excudi.

P. IOANNES  
YONGVS.

Hibernus  
Romæ 13.  
Iulij 1664.  
xrat 75.  
Societ 54.

**P**Ost Latinas, & Græcas literas per plures annos diligenter traditas, præfuit pluribus, vt vocant, Residen-  
tiis, ac deinde Hibernicæ missioni; ad quam illicè profectus est, cùm auocaretur ab ipso Philosophici curriculi, cui docendo se præparabat, vestibulo. Nouitios quoque ibidem, ac postea Patres tertiaræ Probationis in Romana Provincia instituit, verbo, ac exemplo, velut ambabus manibus mutuò sese iuuantibus. Denique post annos facile triginta in Missione ardua variè exantatos, Romæ per octo annos Rector præfuit Collegio Hibernorum, optimo semper exemplo.

Regula.

Legum nostrarum iam inde à tyro-  
cinio usque in senectam, & seniorum fuit mirabili accuratione obseruans, ne in legem illam quā iubetur quilibet eius in qua versatur regionis lin-  
guam ediscere, peccaret; in tyrocinio, facultate ad id ritè obtentâ, voto pro-  
misit, se Latinè non locuturum. Etiam per sex illos menses quibus ultimum æger decubuit, vt legi regulas singulis mensibus legere vel audire impe-  
ranti pareret, nullum mensem omisit quin legentem quempiam audiret,  
regulas communes, Sacerdotum, at-  
que Rectoris. Si quid agendum esset, ante omnia legebat regulas, quæ ad rem aggrediendam pertinere vide-  
bantur. Vests illius locupletes fuere testes posita ob omnium oculos pau-  
pertatis, quæ in illo splendebat, cum pura quadam luce maturæ perpetuæ  
que modestiæ. Ne in legum accura-

tione elangueret, admirabili cifti-  
mulo fuit id quod Louanij contigit.  
Constituerat ille, cùm Theologiae  
studia inchoaret, vt ad illa esset magis  
expeditus, de tanto illo regularum ob-  
seruandarum rigore, confessario et  
iam annuente, non nihil remittere,  
cùm ecce in triduo renouationis vo-  
torum, vidit in suo cubiculo parietes,  
ac omnia, & particulatim etiam reg-  
ularum libellum, lurido colore mu-  
cescere: cumque attronitus mucorem  
è regulatum pagellis vellet, nec pos-  
set, abstergere, ideoque folium è li-  
bello euellere; sanguinem inde erumpen-  
tem vidit: ac se moneri ratus, de-  
crevit ad amissum summâ contentio-  
ne seruare quicquid ullo regulæ cu-  
iuscunque apice continetur; nullo  
studiorum, aliquo obtentu ab ea men-  
te abducendus.